
magazin
A 

m
ag

az
in

 m
eg

je
le

né
si 

id
őp

on
tja

 2
02

0.
 ja

nu
ár

 9
. A

z 
ol

da
lo

n 
fe

ltü
nt

et
et

t á
ra

k 
20

20
. j

an
uá

r 9
-tő

l a
 k

és
zl

et
 e

re
jé

ig
, d

e 
le

gf
el

je
bb

 2
02

0.
 ja

nu
ár

 2
2-

ig
 é

rv
én

ye
se

k.
 

Az
on

 te
rm

ék
ek

 e
se

té
be

n,
 a

m
el

ye
kn

él
 a

z 
ár

ér
vé

ny
es

sé
ge

t k
ül

ön
 fe

ltü
nt

et
tü

k,
 a

z 
ár

 a
 fe

ltü
nt

et
et

t d
át

um
tó

l s
zá

m
ítv

a 
le

ga
lá

bb
 4

 h
ón

ap
ig

 g
ar

an
tá

lta
n 

ér
vé

ny
es

.
A 

m
ag

az
in

ba
n 

m
eg

je
le

ní
te

tt 
és

 a
 d

m
 O

nl
in

e 
Sh

op
já

ba
n 

el
ér

he
tő

 te
rm

ék
kí

ná
la

t e
lté

rh
et

.
①

 A
 te

rm
ék

 b
io

cid
ot

 ta
rta

lm
az

, a
lk

al
m

az
ás

ak
or

 ü
gy

el
je

n 
a 

bi
zt

on
sá

gr
a!

 H
as

zn
ál

at
 e

lő
tt 

m
in

di
g 

ol
va

ss
a 

el
 a

 c
ím

ké
t é

s a
 h

as
zn

ál
at

i ú
tm

ut
at

ót
!

2020. január 9.

Minden vásárlással
megtakarítok.

KÖZEL 2.000 TERMÉK ÁRÁT

TARTÓSAN CSÖKKENTETTÜK!

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 1.099Ft
2019.12.hó 1.149Ft
2019.01.hó 1.199Ft

Coccolino 
öblítő-koncentrátum
(többféle) 
1,68 liter

1.099Ft
654,17 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2019.12.hó óta 799Ft
2019.03.hó 889Ft

Domestos
Pine Fresh
fertőtlenítő hatású
tisztítószer 
1,25 liter 

799Ft
639,20 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 1.999Ft
2019.01.hó 2.199Ft

Sanytol
fertőtlenítő
mosószeradalék①

1 liter

1.999Ft
1.999 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 1.499Ft
2019.01.hó 1.599Ft

Persil
mosógél (kétféle)
1 liter

1.499Ft
1.499 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2019.10.hó óta 1.599Ft
2019.03.hó 1.649Ft

Zewa 
Deluxe Delicate Care
3 rétegű toalettpapír 
16 tekercs

1.599Ft
99,94 Ft/tekercs
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Balea
deo roll-on 
(többféle) 
50 ml

299Ft
5,98 Ft/ml

Az oldalpáron szereplő árak 2020. január 9-től a készlet erejéig, de legfeljebb 2020. január 22-ig érvényesek. 
Azon termékek esetében, amelyeknél az árérvényességet külön feltüntettük, az ár a feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig garantáltan érvényes. 
A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.

Most még jobban megéri!
Érvényes 2020. január 9-től január 22-ig

Pampers
XXL 
nedves törlőkendő
(kétféle) 
80 lap

6,24 Ft/lap

499Ft

MINDIG MEGÉRI
2019.10.hó óta 549Ft
2019.09.hó 629Ft

Carefree
flexiform fresh
tisztasági betét 
30 db

549Ft
18,30 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.10.hó óta 1.599Ft
2019.09.hó 1.699Ft

always
ultra night quattro
egészségügyi betét 
28 db

1.599Ft
57,11 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.12.hó óta 2.899Ft
2018.11.hó 3.299Ft

durex 
Intense
óvszer 
10 db

2.899Ft
289,90 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.10.hó óta 749Ft
2019.05.hó 829Ft

Frosch
folyékony szappan
utántöltő (többféle) 
500 ml

749Ft
1,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 999Ft
2019.10.hó 1.299Ft

Lactacyd
intim mosakodógél
(többféle)
200 ml

999Ft
5 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2018.12.hó óta 249Ft
2018.11.hó 299Ft

Caola
körömlakklemosó
75 ml

249Ft
3,32 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2019.12.hó óta 799Ft
2019.08.hó 829Ft

o.b. 
ProComfort 
tampon (többféle)
16 db

799Ft
49,94 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.11.hó óta 599Ft
2018.08.hó 699Ft

Garnier
deo roll-on 
(többféle) 
50 ml

599Ft
11,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2019.11.hó óta 599Ft
2017.08.hó 1.199Ft

CL med 
női dezodor 
(többféle) 
50 ml

599Ft
11,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 349Ft
2019.02.hó 499Ft

JimJams 
antibakteriális kéz- és
bőrfertőtlenítő spray 
50 ml

349Ft
6,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 259Ft
2019.01.hó 299Ft

Jessa
sensitive 
intim törlőkendő 
20 db 

259Ft
12,95 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 549Ft
2019.11.hó 599Ft

Balea
habfürdő 
(többféle)
750 ml

549Ft
0,73 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 699Ft
2019.10.hó 799Ft

Balea
C-vitaminos
koncentrátum 
7 db

699Ft
99,86 Ft/db

Sensodyne
fogkrém duopack
(többféle) 
2x75 ml

10,66 Ft/ml

1.599Ft

Cillit
Bang 
vízkőoldó spray 
750 ml 
+ zsíroldó spray
750 ml 

999,33 Ft/liter

1.499FtPhilips Avent
Anti-colic 
cumisüveg 
1 hónapos kortól 
2x260 ml

1.999,50 Ft/db

3.999Ft

25X-ÖS
PONTOK*
2020. 01.01–31. 

KÖZÖTT

25X-ÖS
PONTOK*
2020. 01.01–31. 

KÖZÖTT

Top értékelés
a dm.hu oldalon
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A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető termékkínálat eltérhet.
*A többszörös pont kuponokat keresse az online kuponközpontban! Az ajánlat egy törzsvásárlói kártyával csak egyszer vehető igénybe, a részletekről tájékozódjon a www.dm.hu/activebeauty oldalon.
① A jelölt termék kizárólag a gyógyszermodullal rendelkező üzleteinkben kapható, melyekről honlapunkon található bővebb információ! 

A LEGJOBB DOLGOK AZ ÉLETBEN TARTÓSAK.

ÚGY, MINT AZ ÁRAK A dm-BEN.

MINDIG MEGÉRI
2019.10.hó óta 749Ft
2019.05.hó 829Ft

Mivolis
Mg+Ca+D3-vitamin
tabletta 
45 db

749Ft
16,64 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.07.hó óta 799Ft
2019.05.hó 899Ft

Pantene
sampon 
(többféle) 
250 ml

799Ft
3,20 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2019.12.hó óta 649Ft
2019.04.hó 749Ft

Fructis
sampon 
(többféle) 
250 ml

649Ft
2,72 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2019.11.hó óta 999Ft
2018.02.hó 1.199Ft

Elseve
balzsam 
(kétféle) 
400 ml

999Ft
2,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 599Ft
2019.10.hó 799Ft

x-epil 
arcgyantázó csík 
12 db

599Ft
49,92 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.09.hó óta 599Ft
2018.06.hó 749Ft

Dr. Chen Patika
szövetmaszk 
(kétféle)
1 db

599Ft
599 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 599Ft
2019.10.hó 699Ft

Balea
testkrém 
(kétféle)
500 ml

599Ft
1,20 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2019.10.hó óta 2.999Ft
2019.06.hó 3.699Ft

Gillette
Blue3 
eldobható borotva 
12 db

2.999Ft
249,92 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 369Ft
2019.11.hó 419Ft

Univer 
bébiétel 8 hónapos
kortól (többféle) 
163 g

369Ft
2.263,80 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 299Ft
2019.10.hó 349Ft

Biopont 
bio rizsgolyó,
spenót–póréhagyma
60 g

299Ft
4.983,33 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2019.08.hó óta 279Ft
2018.10.hó 299Ft

Dontodent
Clear Fresh 
fogkrém (többféle)
125 ml

279Ft
2,23 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2019.10.hó óta 949Ft
2019.05.hó 1.299Ft

parodontax
Herbal Fresh 
fogkrém (többféle)
75 ml

949Ft
12,66 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2019.10.hó óta 299Ft
2019.05.hó 349Ft

Balea
sampon 
(többféle)
300 ml

299Ft
1 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2017.01.hó óta 299Ft
2016.12.hó 349Ft

Balea MEN
tusfürdő 
(többféle)
300 ml

299Ft
1 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 1.399Ft
2019.08.hó 1.599Ft
2019.03.hó 1.799Ft

JutaVit
C-vitamin 500 mg retard
+csipkebogyó+
D3-vitamin+cink①

100 db

1.399Ft
13,99 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 1.399Ft
2019.11.hó 1.499Ft
2019.04.hó 1.699Ft

GARNIER
micellás víz 
(többféle)
400 ml

1.399Ft
3,50 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 899Ft
2018.06.hó 949Ft
2018.05.hó 999Ft

Old Spice
deo stift 
(többféle)
50 ml

899Ft
17,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 349Ft
2019.11.hó 489Ft
2019.10.hó 579Ft

Colgate
Herbal White 
fogkrém 
100 ml

349Ft
3,49 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 549Ft
2019.07.hó 599Ft
2019.01.hó 849Ft

Himalaya Herbals
kézkrém (kétféle) 
50 ml

549Ft
10,98 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2019.08.hó óta 489Ft
2019.07.hó 599Ft

dmBio 
vaníliás zabital
1 liter

489Ft
489 Ft/liter

25X-ÖS
PONTOK*
2020. 01.01–31. 

KÖZÖTT

25X-ÖS
PONTOK*
2020. 01.01–31. 

KÖZÖTT

Top értékelés
a dm.hu oldalon

Top értékelés
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Az oldalon feltüntetett árak 2020. január 9-től a készlet erejéig, de legfeljebb 2020. január 22-ig érvényesek. Azon termékek esetében, amelyeknél az árérvényességet 
külön feltüntettük, az ár a feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig garantáltan érvényes. A magazinban megjelenített és a dm Online Shopjában elérhető 
termékkínálat eltérhet. Áraink forintban értendők. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.
*A többszörös pont kuponokat keresse az online kuponközpontban! Az ajánlat egy törzsvásárlói kártyával csak egyszer vehető igénybe, 
a részletekről tájékozódjon a www.dm.hu/activebeauty oldalon.
① A termékek biocidot tartalmaznak, alkalmazásukkor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

www.dm.hu  dm_magyarorszag 5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

Üzleteinkben bankkártyával
és utal vá nyokkal is fizethet,
melyekről bővebb információt
weboldalunkon talál:
dm.hu/fizetesilehetosegek

MINDIG MEGÉRI
2016.07.hó óta 349Ft
2016.05.hó 399Ft

Soft&Sicher
4 rétegű, papír
zsebkendő, 
motívumos, dobozos
100 db

349Ft
3,49 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.12.hó óta 999Ft
2018.05.hó 1.099Ft

Sanytol
fertőtlenítő hatású
tisztítóspray (többféle)①

500 ml

999Ft
1.998 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 1.099Ft
2019.08.hó 1.299Ft

ziaja
baby 
hipoallergén fürdető 
400 ml

1.099Ft
2,75 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2019.04.hó óta 1.999Ft
2019.03.hó 2.299Ft

NUK
Night&Day 
szilikon játszó- 
és altatócumi 
újszülött kortól
2 db

1.999Ft
999,50 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.05.hó óta 239Ft
2019.04.hó 259Ft

Regina 
Bianka Classic
3 rétegű, papír
zsebkendő
100 db

239Ft
2,39 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.05.hó óta 389Ft
2019.04.hó 439Ft

Regina 
Bellis mini-maxi 
3 rétegű papírtörlő 
2x100 lap

389Ft
1,95 Ft/lap

MINDIG MEGÉRI
2019.01.hó óta 2.949Ft
2018.09.hó 3.199Ft

Frosch
Baby 
mosógél 21 mosáshoz
1,5 liter 

2.949Ft
1.966 Ft/liter

MINDIG MEGÉRI
2016.09.hó óta 3.999Ft
2016.01.hó 4.199Ft
2014.01.hó 4.699Ft

babylove
jumbo pack 
pelenka, maxi 
84 db

3.999Ft
47,61 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 579Ft
2016.08.hó 599Ft
2016.03.hó 629Ft

Denkmit
fertőtlenítő hatású
törlőkendő①

40 db

579Ft
14,48 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 439Ft
2016.09.hó 449Ft
2016.08.hó 499Ft

Denkmit
nedves törlőkendő
(többféle)
50 db 

439Ft
8,78 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.10.hó óta 329Ft
2018.03.hó 349Ft
2017.07.hó 399Ft

Denkmit
légfrissítő spray
(többféle)
300 ml

329Ft
1,10 Ft/ml

MINDIG MEGÉRI
2016.09.hó óta 4.499Ft
2016.06.hó 4.999Ft
2016.05.hó 5.499Ft

Pampers
Pants 
bugyipelenka, maxi 
52 db

4.499Ft
86,52 Ft/db

MINDIG MEGÉRI
2019.12.hó óta 699Ft
2019.11.hó 799Ft

Mr. Muscle
lefolyótisztító
granulátum 
250 g 

699Ft
2.796 Ft/kg

MINDIG MEGÉRI
2020.01.hó óta 1.399Ft
2019.11.hó 1.499Ft

Lenor
öblítő (kétféle)
2 liter

1.399Ft
699,50 Ft/liter

A fenti, kasszánál elérhető többszörös pont ajánlatok az akció ideje alatt többször is érvényesíthetők.
A pontszámítási szabályzatot és a pontbeváltás részleteit keresse a www.dm.hu/activebeauty oldalon!

25X-ÖS 
PONTOK

MINDEN X-EPIL
TERMÉKRE

25X-ÖS 
PONTOK

MINDEN TISZTÍTÓ-, 
MOSOGATÓ-, MOSÓ- 
ÉS ÖBLÍTŐSZERRE

25X-ÖS 
PONTOK

MINDEN HEAD&SHOULDERS
SUPREME TERMÉKRE

5X-ÖS 
PONTOK
A VÁSÁRLÁS 

VÉGÖSSZEGÉRE

25X-ÖS 
PONTOK

MINDEN REXONA
DEZODORRA

25X-ÖS 
PONTOK

MINDEN ELMEX
TERMÉKRE

TÖBB PONT, 
TÖBB KEDVEZMÉNY

A KASSZÁNÁL!

TÉLI PONTHULLÁS
ILYEN EGYSZERŰ: Vásárláskor adja át
dm active beauty kártyáját a kasszánál,
és az extra pontok automatikusan jóvá -
íródnak. A következő vásárláskor váltsa
be a pontokat és fizessen kevesebbet!

2020. január 1–31.

15X-ÖS
PONTOK*
2020. 01.01–31. 

KÖZÖTT

25X-ÖS
PONTOK*
2020. 01.01–31. 

KÖZÖTT
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Top értékelés
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Top értékelés
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